

## V. Anuncios

### A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

#### COMUNIDAD DE MADRID

**28176** *Resolución del Hospital Universitario "La Paz", por la que se modifican las fechas de apertura y vencimiento del procedimiento abierto 2011-0-53, para la adquisición de material laboratorio: técnicas de reproducción asistida, por modificación en el pliego de prescripciones técnicas.*

En relación al anuncio publicado en el Boletín Oficial del Estado de 9 de agosto de 2011, número 190.

Donde dice: Punto 1. Apartado c.8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 2 de septiembre de 2011.

Debe decir: Punto 1. Apartado c.8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 16 de septiembre de 2011.

Donde dice: Punto 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación. Apartado a) Fecha límite de presentación: 2 de septiembre de 2011.

Debe decir: Punto 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación: Apartado a) Fecha límite de presentación: 16 de septiembre de 2011.

Donde dice: Punto 9. Apertura de ofertas. Apartado d): Fecha y hora: Apertura ofertas dependientes de un juicio de valor: 21 de septiembre de 2011, a las nueve treinta horas.

Apertura ofertas económicas: 28 de septiembre de 2011, a las nueve treinta horas.

Debe decir: Punto 9. Apertura de ofertas. Apartado d): Fecha y hora: Apertura ofertas dependientes de un juicio de valor: 5 de octubre de 2011, a las nueve treinta horas.

Apertura ofertas económicas: 19 de octubre de 2011, a las nueve treinta horas.

(Actualizaciones de fechas: ver Portal de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid y página Web de Hospital Universitario "La Paz" [www.hulp.es/proveedores](http://www.hulp.es/proveedores))

Madrid, 22 de agosto de 2011.- El Director Gerente del Hospital Universitario La Paz.

ID: A110064678-1